
ZARZĄDZENIE NR 118/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 235,  art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. 
upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 219,00 zł wg pism: FB-I.3111.2.405.2017,  FB-
I.3111.2.425.2017 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego załącznika.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 219,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 27.404,00 zł wg pism: FB-I.3111.2.462.2017, FB-
I.3111.2.468.2017, FB-I.3111.2.484.2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 27.404,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 12.000,00 zł utworzonej w budżecie Gminy na wypłatę nagród 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych między grupami w rozdziale w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr  2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami w ramach działu oraz 
w grupach w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Id: D655C7E0-F296-4DDC-A1EE-B0C54BFBC902. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 118/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 132 331,00 -69,00 0,00 132 262,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00
0,00

0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 132 331,00 -69,00 0,00 132 262,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

132 331,00 -69,00 0,00 132 262,00

852     Pomoc społeczna 40 969,00 -150,00 0,00 40 819,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 150,00 -150,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 -150,00 0,00 0,00

bieżące 11 547 422,78 -219,00 0,00 11 547 203,78

Id: D655C7E0-F296-4DDC-A1EE-B0C54BFBC902. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 547 422,78 -219,00 0,00 11 547 203,78

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D655C7E0-F296-4DDC-A1EE-B0C54BFBC902. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 132331 132331 132331 119493 12838 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -69 -69 -69 -69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132262 132262 132262 119424 12838 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 132331 132331 132331 119493 12838 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -69 -69 -69 -69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132262 132262 132262 119424 12838 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 40969 40969 18322 0 18322 0 22647 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -3 0 -3 0 -147 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40819 40819 18319 0 18319 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -3 0 -3 0 -147 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 10793713 10793713 293123 232130 60993 0 10500590 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18500 -18500 -18500 0 -18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10793713 10793713 293123 250630 42493 0 10500590 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7541117 7541117 80776 40630 40146 0 7460341 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18500 -18500 -18500 0 -18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7541117 7541117 80776 59130 21646 0 7460341 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 11547422,78 11547422,78 1015036,07 351623 663413,07 9149,71 10523237 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18719 -18719 -18572 -69 -18503 0 -147 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11547203,78 11547203,78 1014964,07 370054 644910,07 9149,71 10523090 0 0 0 0 0 0 0

Id: D655C7E0-F296-4DDC-A1EE-B0C54BFBC902. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 309 230,86 0,00 26 800,00 1 336 030,86

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

9 418,86 0,00 0,00 9 418,86

  80101   Szkoły podstawowe 37 330,00 0,00 20 100,00 57 430,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 20 100,00 20 100,00

  80130   Szkoły zawodowe 15 200,00 0,00 6 700,00 21 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 700,00 6 700,00

852     Pomoc społeczna 832 388,00 -23 000,00 23 604,00 832 992,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

236 500,00 -15 000,00 0,00 221 500,00

Id: D655C7E0-F296-4DDC-A1EE-B0C54BFBC902. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

234 000,00 -15 000,00 0,00 219 000,00

  85216   Zasiłki stałe 216 500,00 -8 000,00 0,00 208 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

215 000,00 -8 000,00 0,00 207 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 264 090,00 0,00 23 604,00 287 694,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

217 900,00 0,00 23 604,00 241 504,00

bieżące razem: 59 860 037,38 -23 000,00 50 404,00 59 887 441,38

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

majątkowe

majątkowe razem: 3 399 493,03 0,00 0,00 3 399 493,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

138 995,37 0,00 0,00 138 995,37

Ogółem: 63 259 530,41 -23 000,00 50 404,00 63 286 934,41

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

308 854,15 0,00 0,00 308 854,15

Id: D655C7E0-F296-4DDC-A1EE-B0C54BFBC902. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2941645,95 2941645,95 2941645,95 0 2941645,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2929645,95 2929645,95 2929645,95 0 2929645,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 305548,95 305548,95 305548,95 0 305548,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293548,95 293548,95 293548,95 0 293548,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28290771,07 22614267,05 19201026,48 14392349,04 4808677,44 2434940,45 664605 313695,12 0 0 5676504,02 5676504,02 1403054,44 0

zmniejszenie -54331 -54331 -36331 -36331 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93131 93131 72017,24 23617,24 48400 18000 3113,76 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28329571,07 22653067,05 19236712,72 14379635,28 4857077,44 2434940,45 667718,76 313695,12 0 0 5676504,02 5676504,02 1403054,44 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13067828,38 9548059,38 9237242,38 7599345,46 1637896,92 0 310817 0 0 0 3519769 3519769 0 0

zmniejszenie -7780 -7780 -7780 -7780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57194,9 57194,9 55500 13800 41700 0 1694,9 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13117243,28 9597474,28 9284962,38 7605365,46 1679596,92 0 312511,9 0 0 0 3519769 3519769 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 858015 858015 817399 598429 218970 0 40616 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28010 -28010 -28010 -28010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 415,42 415,42 0 0 0 0 415,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 830420,42 830420,42 789389 570419 218970 0 41031,42 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 3288830,3 3058330,3 1235501 886676 348825 1779829,3 43000 0 0 0 230500 230500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3306830,3 3076330,3 1235501 886676 348825 1797829,3 43000 0 0 0 230500 230500 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 2960544 2949412 2308690 1971063 337627 528577 112145 0 0 0 11132 11132 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 0 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2942544 2931412 2308690 1971063 337627 510577 112145 0 0 0 11132 11132 0 0

  80130 Szkoły zawodowe
przed zmianą 2769301,78 2769301,78 2475894 2049124 426770 0 100800 192607,78 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D655C7E0-F296-4DDC-A1EE-B0C54BFBC902. Podpisany Strona 1



zwiększenie 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2776001,78 2776001,78 2482594 2049124 433470 0 100800 192607,78 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1329071,64 1320258,64 1316078,64 710934,64 605144 0 4180 0 0 0 8813 8813 0 0

zmniejszenie -541 -541 -541 -541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9631 9631 9631 9631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1338161,64 1329348,64 1325168,64 720024,64 605144 0 4180 0 0 0 8813 8813 0 0

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 107909,5 107909,5 55235,35 36688,6 18546,75 52534,15 140 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1189,68 1189,68 186,24 186,24 0 0 1003,44 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109099,18 109099,18 55421,59 36874,84 18546,75 52534,15 1143,44 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4149216,75 4149216,75 2817306 1794271 1023035 20000 1029298 282612,75 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 -23000 0 0 0 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23604 23604 23604 21104 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4149820,75 4149820,75 2840910 1815375 1025535 20000 1006298 282612,75 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1214000 1214000 700000 0 700000 0 474000 40000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1199000 1199000 700000 0 700000 0 459000 40000 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 216500 216500 1500 0 1500 0 215000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208500 208500 1500 0 1500 0 207000 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2007645 2007645 1996445 1738710 257735 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23604 23604 23604 21104 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2031249 2031249 2020049 1759814 260235 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 962526 962526 748299 682070 66229 80000 134227 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1686,72 -1686,72 -1686,72 -1420 -266,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1686,72 1686,72 1420 1420 0 0 266,72 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 962526 962526 748032,28 682070 65962,28 80000 134493,72 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 785999 785999 748299 682070 66229 0 37700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1686,72 -1686,72 -1686,72 -1420 -266,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1686,72 1686,72 1420 1420 0 0 266,72 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 785999 785999 748032,28 682070 65962,28 0 37966,72 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 71026150,47 52675269,04 43058520,72 22789955,75 20268564,97 6379170,45 2283770 596807,87 0 357000 18350881,43 18350881,43 1403054,44 0

zmniejszenie -91017,72 -91017,72 -50017,72 -37751 -12266,72 -18000 -23000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 118421,72 118421,72 97041,24 46141,24 50900 18000 3380,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71053554,47 52702673,04 43105544,24 22798345,99 20307198,25 6379170,45 2264150,48 596807,87 0 357000 18350881,43 18350881,43 1403054,44 0

Id: D655C7E0-F296-4DDC-A1EE-B0C54BFBC902. Podpisany Strona 2


		2017-11-30T14:49:50+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




